
 NYHETER & INFORMATION 
från Lycksele Avfall och Vatten

Nya regler - Förpackningsinsamling
En ny förordning om producentansvar för förpackningar 
gäller från den 1 januari 2024. Då tar Lycksele Avfall och 
Vatten AB över ansvaret för insamlingen av hushållens 
förpackningar från FTI (Förpackningsinsamlingen). 
Efter övertagandet kommer våra återvinningsstationer se 
lite annorlunda ut med ny utformning, men kommer att 
fungera precis som tidigare när du återvinner dina  
förpackningar, en insamlingsbehållare per fraktion (papper, 
plast, färgat och ofärgat glas, metall och tidningar).  

De flesta återvinningsstationer kommer att vara kvar på 
samma plats, ett fåtal kommer att flyttas något till en  
lämpligare plats och några kommer också att tillkomma.
Under sommaren kommer de nya stationerna att börja 
placeras ut och grävas ner runt om i Lycksele tätort.
Mer finns att läsa på lavab.nu

Var rädd om ditt avlopp
Tänk på att inte plantera nya träd nära avlopps-
ledningen i din trädgård. Rötter från träden kan 
orsaka stora problem med ditt avlopp. Pil och 
poppel är exempel på träd med extra aggressiva rötter. 

Hållbar vattenanvändning
I Sverige är vi bortskämda med rent, friskt vatten, 

och har hittills haft vatten så det räcker. För att det ska fort-
sätta räcka åt alla kan vi hjälpas åt att använda vattnet klokt, 
och inte låta kranen rinna i onödan. Tack!
Ps. Ställ en karaff med kranvatten i kylskåpet så har du alltid 
tillgång till kallt, gott kranvatten.

Godkänn sms och e-post
Om du är kund hos oss vill vi gärna skicka
e-post eller sms i stället för brev för snabb och smidig 
kommunikation. Gå in på ”Mina sidor” på lavab.nu och 
uppdatera eller lägg till dina kontaktuppgifter och samtidigt 
godkänn att vi kontaktar dig digitalt från vårt kundregister. 
Detta gör också vårt arbete mer miljövänligt. 
Mer info på lavab.nu   //Tack från oss på kundtjänst

Kundtjänst – vi finns här för dig
Vid frågor gällande utebliven avfallshämtning, hämtningsdagar, kärlplacering,  fakturor, abonnemang, 
flytt anmälan, slamtömning med mera. Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, ring 0950-167 20 
eller e-post till kundtjanst@lavab.nu. Läs fler nyheter på lavab.nu och följ oss gärna på Facebook, 
facebook.com/lyckseleavfallochvatten för löpande tips och information.
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Håll ditt avfallskärl fräscht i sommar
Här kommer några tips hur du håller ditt avfallskärl  
fräscht i sommar:

• Byt matavfallspåse ofta, minst var tredje dag.
• Låt matavfallet rinna av ordentligt innan du lägger  

det i påsen, om det är mycket blött kan du lägga lite  
hushållspapper i botten.

• Förslut matavfallspåsen ordentligt innan du lägger den i 
kärlet och ställ den först på torkhyllan inuti kärlet.

• Placera kärlet på en skuggig plats.
• Förebygg fluglarver: göra rent ditt kärl, spraya ättika eller 

trädgårdskalk i bottnen och runt om kanterna på kärlet. 

Teckningstävlingen ”En kul toalett”
Grattis alla vinnare! Tidigare i år utlyste vi en teckningstävling 
på vår Facebooksida (facebook.com/lyckseleavfallochvatten) 
till barn i åldrarna 3 till 9 år.  
Uppdraget var att rita en kul toalett och vinsten i tävlingen var 
boken ”Vega upptäcker Vatten och Avlopp”. Vi fick in många 
fina toaletter som man önskade att man hade där hemma. 
Här delar vi med oss av ett bidrag, en av flera vinnare.  
Ritad av Alise, 6 år. 

Och ni vet väl, det är bara tre saker man ska spola ner i 
toalett en: kiss, bajs och toalettpapper. Precis som i teckningen.

Med detta önskar vi  
alla en skön sommar! 

Hej

https://www.lycksele.se/lavab/avfall-och-atervinning2/forpackningsinsamling/
https://www.lycksele.se/lavab/vatten-och-avlopp2/dricksvatten/hallbar-vattenanvandning/
https://www.lycksele.se/lavab/kundtjanst/mina-sidor/uppdatera-mina-sidor/
https://www.lycksele.se/lavab/avfall-och-atervinning2/avfallshamtning/avfallskarlen-ny/tips-fluglarver-i-matavfallskarlet/



